2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 8 сентября 2020 года № 541-п

О внесении изменения в постановление Администрации
города Омска от 24 апреля 2020 года № 221-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Пункт 3 приложения «Порядок подачи заявки на отлов животных  без владельцев и информирования населения о проведении мероприятий по отлову животных без владельцев на территории города Омска» к постановлению Администрации города Омска от 24 апреля 2020 года № 221-п «Об утверждении Порядка подачи заявки на отлов животных без владельцев и информирования населения о проведении мероприятий по отлову животных без владельцев на территории города Омска» изложить в следующей редакции:
«3. Заявки на отлов животных без владельцев подаются в специализированную организацию заказчиками отлова в письменной форме по адресу: город Омск, улица 2-я Учхозная, 2А, или в электронной форме на электронный адрес 446743@bk.ru.».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска                                                                                    О.Н. Фадина